
 

1/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: SPILKOVÁ  ANNA 
Typ práce: bakalářská 

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 

Katedra/ústav: Katedra architektury 

Vedoucí práce: Doc.Ing.arch. Václav Dvořák, CSc. 

Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce 
Předložená práce splňuje podmínky stanovené v zadání 
 

splněno 

 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce 
Studentka i v tomto náročném coronavirovém období pracovala 
průběžně a svědomitě, účastnila se všech domluvených internetových 
prezentací / konzultací a reagovala na vznesené připomínky. Práce tak 
byla průběžně konzultována a pílí studentky směřovala k pěknému cíli.  
 

A - výborně 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 
Urbanistické a architektonické řešení či koncept návrhu je srozumitelný a 
pěkný. Dům zapadá do okolního přírodního prostředí – svým měřítkem, 
svou čistotou i hmotovou jednoduchostí – přesto přiměřeným dojmovým 
luxusem. I pro uživatele domu by byl život v něm jistě příjemný. 
Schází řešení stínící techniky, o které byla řeč při konzultacích, umístění i 
menších okenních prvků pro snadnější větrání. Ovšem nejhůře působí 
vstupní dveře s nadsvětlíkem. 
 

A - výborně 

 

Kvalita technického řešení 
Konstrukční řešení je srozumitelné a přiměřeně jednoduché. 
Část TZB je též dobře propracovaná. 
 

A - výborně 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce 
Práce je úplná, návrh je prezentován srozumitelně, grafická úroveň je 
na vysoké úrovni 
 

A - výborně 

 

 

 

 



 

2/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE  

Jak již bylo uvedeno, studentka pracovala průběžně a velmi svědomitě. Výsledkem je výrazově jednoduchý dům, 

čisté a přehledné dispoziční řešení včetně přidaných funkcí, jednoduchá konstrukce.  

 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 16.6.2020     Podpis:    V.Dvořák 

 


